Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 26 de junho de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVII - Edição 3821 4

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR GRUPO E POR ITEM.

Pregão Eletrônico nº 024/2024
Processo Administrativo nº. 2023/000042150-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento e aquisição de mobiliários diversos, conforme condições e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos.

Entrega das Propostas: a partir do dia 27/06/2024, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 12/07/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e

www.tjam.jus.br.

Manaus, 17 de abril de 2024.

José Rogério De Sousa Mendes Júnior
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 025/2024
Processo Administrativo nº. 2023/000049704-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de equipamentos do tipo Webcam (câmeras web para uso em

videoconferências), conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Entrega das Propostas: a partir do dia 28/06/2024, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 15/07/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e

www.tjam.jus.br.

Manaus, 17 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIS DA PAIXÃO E SILVA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 026/2024
Processo Administrativo nº. 2024/000007976-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada em Fornecimento e Instalação de Transformadores Trifásicos em

Subestação de Energia.
Entrega das Propostas: a partir do dia 28/06/2024, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 17/07/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e

www.tjam.jus.br.

Manaus, 17 de junho de 2024.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Pregoeiro

		2024-06-26T10:15:35-0400